江苏省广播电影电视局

苏广发影〔2012〕22号

关于开展电影发行、放映经营许可证
年检年审工作的通知

各市文广新局、省电影公司、各有关电影院线公司：

为进一步规范电影市场管理，保障电影发行、放映单位的合法有序经营，根据《电影管理条例》等相关规定，省广播电影电视局定于2012年4月15日前，在全省开展电影发行、放映经营许可证年检年审工作。现将有关事项通知如下：

一、年检年审时间

2012年3月1日至2012年4月15日。

二、年检年审范围

持有省、市、县电影行政管理部门颁发的《电影发行经营许可证》、《电影放映经营许可证》的电影发行、放映单位。

《电影发行经营许可证》以及境外（含台港澳）资金投资参股的电影放映单位的《电影放映经营许可证》由省广电局办理年检年审（上报省广电局办理前，电影发行、放映单位应在属地市、县电影行政管理部门登记备案）；境内公司、企业和其他经济组织投资的电影放映单位的《电影放映经营许可证》由相应的市、县电影行政管理部门办理年检年审。

三、年检年审内容

1、贯彻执行党和国家有关电影工作的方针、政策，遵守法律和法规情况；

2、按规定及时准确地向上级电影管理部门上报有关电影放映的各项统计数据情况（含二级市场放映）；

3、发行、放映的影片是否有国家广播电影电视总局颁发《电影片公映许可证》；

4、是否遵守每年发行、放映不少于规定数量的国家电影管理部门确定的重点影片；

5、发行、放映单位是否拥有发行放映影片的发行、放映权；

6、加盟院线的放映单位按规定及时足额上缴国家电影事业发展专项资金。

四、提交材料要求

《电影发行经营许可证》单位须提交下列材料；

1、《电影发行经营许可证年检年审申报表》2份（样表见附件1）

2、《电影发行经营许可证》副本原件；

3、《工商营业执照》副本原件（备核），复印件2份（加盖单位公章）。

《电影放映经营许可证》单位须提交下列材料：

1、《电影放映经营许可证年检年审申报表》3份（样表见附件2）；

2、《电影放映经营许可证》副本原件；

3、《工商营业执照》副本原件（备核），复印3份（加盖单位印章）；

五、几点注意事项

1.请各市文广新局于2012年2月底前，将本通知精神迅速传达到所属县（市）文广体（新）局及辖市区内各电影发行、放映经营单位。

2、请各市、县文广新局按照“属地管理、分级负责”和“分类管理”的原则，认真做好电影相关经营许可证的年检年审工作，依据电影相关法规对申报单位逐一进行审核，并在《电影放映经营许可证副本》中如实填写相关内容，对经审核符合条件的，予以通过年审，不符合条件的，书面通知申请单位。

3、年检年审工作结束后，请各市文广新局于2012年4月30前，对所属市、县（市）电影放映单位年检年审情况进行汇总，填写《电影放映单位年检年审情况汇总表》（见附件3），与电影放映单位申报表（1份），一并上报省广播电影电视局备案。

单位：江苏省广播电影电视局电影处
地址：南京市中山东路132号1315室

邮编：210087
联系人：朱志刚
电话（传真）：025-84752210
4、逾期不提交年检年审申请以及未通过审核的电影发行放映经营单位，由各级电影行政管理部门依法注销发行、放映经营许可证，并函告工商行政管理部门。
附件：1.《电影发行经营许可证年检年审申报表》

2.《电影放映经营许可证年检年审申报表》

　　  3.《电影放映单位年检年审统计表》
二〇一二年二月二十五日
附件1：
电影发行经营许可证年检年审申报表
	发行单位

全    称

	设立时间

	发行单位

地    址

	邮政编码

	注册资本

	发    行

许可证号

	发证机关

	法  定

代表人

	身份证号

	经营负责人

	联系电话
	手机：
	从业人数

	固话：

	变  更  事  项  登  记

	变更前
	变更后

	发行单位名称

	发行单位地址

	法定代表人

	注册资本

	其他信息

	年度经营

情    况
	发行影片总数
	发行国产影片总数
	经营收入

	发行单位年度工作概况

	年检年审内容登记

	违章记录

	市、县电影行政管理部门审验意见
	                                    签    章

                                       年         月         日

	省电影行政管理部门审验意见
	                                    签    章

                                       年         月         日

	相关说明
	1.申报单位应同时提交《电影发行经营许可证》副本原件、工商营业执照副本复印件；

2.本表由电影发行单位上报省广电局备案，一式二份；

3.上报省广电局年检年审前，电影发行单位应在所属地市、县电影行政管理部门登记备案；

4.本表可复制。

附件2：
电影放映经营许可证年检年审申报表
	放映单位

全    称

	设立时间

	放映单位

地    址

	邮政编码

	注册资本

	放    映

许可证号

	发证机关

	法  定

代表人

	身份证号

	经营负责人

	联系电话
	手机：
	从业人数

	固话：

	变  更  事  项  登  记

	变更前
	变更后

	影院名称

	影院地址

	法人代表

	注册资本

	影厅

	座位

	放映设备

	售票系统软件

	加盟院线

	其他信息

	年度经营

情    况
	放映影片总数
	放映重点影片总量
	经营收入

	放映单位

年度工作

概    况

	年检年

审内容
登记

	违章记录

	电影行政管理部门审验意见
	                                    签    章

                                       年         月         日

	相关说明
	1.申报单位应同时提交《电影放映经营许可证》副本原件、工商营业执照副本复印件；

2.申报单位上报本表，各市、县电影行政管理部门备案二份，省广电局备案一份；

3.外商（含台港澳）投资参股电影放映单位上报省广电局备案，提交本表一式二份；

4.本表可复制。

附件3：

         市电影放映单位年检年审情况汇总表

填报单位（盖章）：

	序号
	市、县（市）
	放映单位名称
	放映单位地址
	经理姓名
	联系电话
	影院银幕（厅）数
	影  院座位数
	加盟院线名称
	是否通过

填表人：                              联系电话：                                             填报时间：2012年     月     日

PAGE
1